
ZARZĄDZENIE NR 73/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1586) , oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 w sprawie uchwały budżetowej na 
2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.206.005,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
57.002.334,96 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 5.179.377,76 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 62.181.712,72 
zł. 

2. W § 1 ust. 2 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
981.232,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po zmianach 
wynoszą 6.796.219,48 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.206.005,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
55.521.517,58 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 13.966.793,24 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 69.488.310,82 
zł. 

4. W § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 
981.232,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po zmianach 
wynoszą 6.796.219,48 zł. 

5. W § 6 ust. 2 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 października 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 114 022,43 922 332,21 2 036 354,64

01095 Pozostała działalność 1 114 022,43 922 332,21 2 036 354,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

600 Transport i łączność 150 000,00 5 500,00 155 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 500,00 5 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 257,00 53 400,00 97 657,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 37 492,00 53 400,00 90 892,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 492,00 53 400,00 90 892,00

758 Różne rozliczenia 26 699 631,68 224 773,65 26 924 405,33

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 974 505,00 224 773,65 3 199 278,65

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 974 505,00 224 773,65 3 199 278,65

Razem: 60 975 706,86 1 206 005,86 62 181 712,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 października 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 093 779,99 922 332,21 2 016 112,20

01095 Pozostała działalność 995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,35 14 247,75 15 908,10

4300 Zakup usług pozostałych 10 664,50 3 567,20 14 231,70

4430 Różne opłaty i składki 976 002,38 904 247,26 1 880 249,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

660,00 270,00 930,00

600 Transport i łączność 6 459 766,10 5 500,00 6 465 266,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 120,00 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 194,00 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,00 28,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 158,00 4 158,00

750 Administracja publiczna 8 065 689,68 0,00 8 065 689,68

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 271 800,00 0,00 271 800,00

4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 257,00 53 400,00 97 657,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 37 492,00 53 400,00 90 892,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 53 400,00 53 400,00

801 Oświata i wychowanie 33 465 659,96 224 773,65 33 690 433,61

80101 Szkoły podstawowe 20 794 060,73 165 655,88 20 959 716,61

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 137 250,00 137 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 091 517,00 23 573,32 2 115 090,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249 309,28 3 382,56 252 691,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 400,00 -2 600,00 12 800,00

4260 Zakup energii 702 200,00 -1 500,00 700 700,00

4270 Zakup usług remontowych 260 297,93 -1 200,00 259 097,93

4280 Zakup usług zdrowotnych 14 238,00 837,00 15 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 071,00 6 000,00 184 071,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 18 850,00 1 200,00 20 050,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

27 156,00 -387,00 26 769,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

23 200,00 -900,00 22 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 348 150,34 5 379,76 353 530,10

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 4 500,00 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 391,30 769,51 44 160,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 110,25 6 110,25

80104 Przedszkola 5 359 888,46 53 738,01 5 413 626,47

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 9 421,65 9 421,65

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 38 250,00 38 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566 446,95 6 587,24 573 034,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 72 453,73 929,12 73 382,85

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

12 892,00 -450,00 12 442,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 600,00 -1 000,00 3 600,00

Razem: 68 282 304,96 1 206 005,86 69 488 310,82

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 października 2023 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2023 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

01095 Pozostała działalność 995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

600 Transport i łączność 0,00 5 500,00 5 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 500,00 5 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 500,00 5 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 257,00 53 400,00 97 657,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 37 492,00 53 400,00 90 892,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 492,00 53 400,00 90 892,00

Razem: 5 814 987,27 981 232,21 6 796 219,48

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

01095 Pozostała działalność 995 522,43 922 332,21 1 917 854,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 660,35 14 247,75 15 908,10

4300 Zakup usług pozostałych 10 664,50 3 567,20 14 231,70

4430 Różne opłaty i składki 976 002,38 904 247,26 1 880 249,64

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

660,00 270,00 930,00

600 Transport i łączność 0,00 5 500,00 5 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 500,00 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 120,00 1 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 194,00 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 28,00 28,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 158,00 4 158,00

Razem: 5 814 987,27 927 832,21 6 742 819,48

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



1 911 210,71

Działa Rozdział Paragraf Treść
Dotacje 

celowe

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe 

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 1 400 098,53

921 92109 2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 221 000,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 240 112,18

271 000,00 1 640 210,71

2 220 360,65

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

754 75412 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

679 939,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 724 000,00

801 80104 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

9 421,65

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 587 000,00

900 90001 6230

Dotacja celow z budżetu na finansowanie lub  

dofinanowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów  inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

150 000,00

909 360,65 1 311 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2023 rok

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM

RAZEM

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 73/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 10 października 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 73/2023 
Data dokumentu 2023-10-10 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1277570849 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-10-10 12:54:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A8F7A0E-8B22-4434-B425-D3487A473868. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 73/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4


		2023-10-10T10:54:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




